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,(:;H $)!$=.><? 8
$324AB4%14I%G6A6C4G4AJ%
K6A2J6E20

L Francesco Gioia francescogioia@servizi-professionali.net 338 206 3409
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L Sabrina Dibitonto sabrinadibitonto3@gmail.com 320 693 5052 

L'insegnamento, oltre che nella modalità di didattica in presenza potrà svolgersi in E-Learning nelle percentuali che verranno stabilite dalla facoltà in ottemperanza alle misure di contenimento dell'emergenza sanitaria.H?
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H Barbara Osimani b.osimani@univpm.it   071 220 6305
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L Anna Giuseppina Mandolini agmandolini@gmail.com 328 338 1283

,(::< ,)->?H 8
$324AB4%DG6A4%4%
OK230O416C0C23F4%4%KJ6J2KJ23F4

H Stefania Fortuna   s.fortuna@univpm.it   338 766 9346

,(::L ,)->;H 8 $324AB4%14I%G6A6C4G4AJ%
K6A2J6E20

H Pamela Barbadoro p.barbadoro@univpm.it   071 220 6200

,(::; &'*=&'7>?: 8
$324AB4%2AR0EG6J23F4%6OOI236J4%
6II6%C4KJ20A4%K6A2J6E26

L Lucia Pepa l.pepa@staff.univpm.it 335 131 1796
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H Edlira Skrami e.skrami@staff.univpm.it 329 618 7896

L'insegnamento, oltre che nella modalità di didattica in presenza potrà svolgersi in E-Learning nelle percentuali che verranno stabilite dalla facoltà in ottemperanza alle misure di contenimento dell'emergenza sanitaria.<;
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Didattica frontale L; 8%=%!6E6JJ4E2BB6AJ4%
Altre attività formative !%=%+RR2A2%%%
     a scelta dello studente (ade) L ++7%=%+IJE4%6JJ2T2JU%R0EG6J2T4%
     per la prova finale e la lingua straniera
          per la prova finale :
          per la conoscenza di almeno una
          lingua straniera
      altre attività
          Altre attività (informatica, seminari)

          Laboratori professionali

Tirocinio          <P
Totale Crediti       

                                      Piano di studi CL in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche -  studenti immatricolati nell'a.a. 2020/2021
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